
Pomoc Nicole, která potřebujePomoc Nicole, která potřebuje
léčbu kmenovými buňkamiléčbu kmenovými buňkami
Aby Nicola porazila obrnu a příští zimu mohla jít bruslit. Nicola
se narodila s mozkovou obrnou, která jí v mnoha ohledech
zkomplikovala život i běžné denní činnosti. Má zdeformovaná
chodidla a pravou nohu menší a kratší, na rukou problémy
s jemnou motorikou. S nemocí se mladá s…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6332

https://donio.cz/p/6332

	Pomoc Nicole, která potřebuje léčbu kmenovými buňkami

